

L. dz. 12/18

Szczecin dn. 02.02.2018r.



**Szanowni Państwo,  
Dyrektorzy Szkół,  
Nauczyciele Prowadzący  
Zajęcia SKS**

**Wojewódzki Szkolny Związek Sportowy w Szczecinie** informujemy, że został operatorem wojewódzkim w województwie zachodniopomorskim programu Szkolny Klub Sportowy na 2018 rok. Zajęcia SKS można prowadzić od 8 stycznia 2018r.

W związku z tym udostępniamy dokumenty do wypełnienia i odesłania do biura WSZS w Szczecinie. Są to:

- **umowa – zlecenie** – dokument do przesłania oryginał po wypełnieniu i podpisaniu do biura WSZS w Szczecinie pocztą,
- **oświadczenie zleceniobiorcy** - pilny dokument do dostarczenia do WSZS w Szczecinie do 9 lutego 2018r. – wystarczy skan,
- **umowa - sala** - dokument potwierdzający możliwość prowadzenia zajęć SKS na obiektach znajdujących się przy szkole i/lub w gminie - odesłanie po podpisaniu przez odpowiednie osoby (dyrekcja lub inna osoba zarządzająca obiektami sportowymi) - do końca miesiąca luty,
- **umowa - porozumienie** - dotyczące programu SKS w 2018 roku wraz z deklaracją wpłaty kwoty 100,00 zł. od grupy (tj. ok. 3,6 %) wkładu własnego do projektu – do końca miesiąca luty.

**Szanowni Państwo** jest nam niezmiernie miło w kolejnym roku podejmować współpracę z Państwem. Mamy zapewnienia od operatora krajowego programu Instytutu Sportu, że jak tylko będzie to możliwe czyli po podpisaniu stosownych umów z Ministerstwem Sportu i Turystyki uruchomiony zostanie dziennik elektroniczny (około 15.02.2018r.).

Informujemy, że wszelkie dokumenty będą dostępne na naszej stronie internetowej [www.wszs.szczecin.internetdsl.pl](http://www.wszs.szczecin.internetdsl.pl) i przez e-mail'a [sks.szczecin@wp.pl](mailto:sks.szczecin@wp.pl) będziemy się kontaktować z Państwem oraz po uruchomieniu dziennika poprzez platformę SKS. Oczywiście telefony i biuro WSZS w szczecinie również jest do Państwa dyspozycji i pomocy.

Ze sportowym pozdrowieniem

mgr Marcin Kudruk  
WICEPRZEWODNICZĄCY  
Wojewódzkiego  
Szkolnego Związku Sportowego